地域密着型サービス 運営推進会議 記録

事業所名 愛の家グループホーム佐倉西志津

所在地 佐倉西志津１－１６－１５

サービス種類 認知症対応型共同生活介護

開催日時 平成２８年１０月２３日

開催場所 ホーム内すばるユニット

出席者

計

（６名）

利用者（ １ ）名・利用者の家族（ ３ ）名

地域住民の代表（職名等民生員  様 欠席 ）

地域包括支援センターの職員（  様）

知見を有する者（職名等     ）

事業所の職員（職名等 ホーム長）・（職名等ケアマネ欠席 ）

議題

１．ホーム内人事報告

２．ご入居者様状況

３．活動報告及び予定

４．ホーム内事故報告

５．その他報告事項   質疑応答

報告事項 １．9/1 派遣社員入職・１０月より１名ユニット異動・10/18

  １名スタッフ入職・ユニットリーダー１名昇格

２．最高年齢９４歳・最低年齢６３歳・平均年齢 84.5 歳

  平均介護度 要介護２．５

３．歌声喫茶・敬老会・西志津敬老フェスタ・運動会・ふれあい

  給食会 及び１１月の予定

４．転倒事故２件・外傷事故１件

評価

感想 等

地域包括支援センター    様より

 報告にあるように、地域の中に出掛けて行って地域の方々

との交流されていてとても良いと感じました。

要望

意見

助言 等

家族様より

・ここは旬のものを食事に出してくれるのでとても嬉しいです。

その他は特にありませんでした。

その他 次回予定

   １２月２５日（日）１５時～